
 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1001 

ZARZĄDZENIE NR 210/2021 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów  
i doktorantów studiów doktoranckich Politechniki Śląskiej 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzenia nr 199/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 18 września 2020 r. w sprawie 
Regulaminu świadczeń dla studentów Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 857, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendia, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-2 i 4, są przyznawane na semestr, z zastrzeżeniem 
§ 20 ust. 6 oraz § 24a pkt 3.”, 

2) w § 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Stypendia, o których mowa w § 1 ust. 1, są wypłacane co miesiąc przez okres: 

1) w przypadku stypendium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 – do 5 miesięcy od października 
do lutego w semestrze zimowym oraz do 5 miesięcy od marca do lipca w semestrze letnim, 

2) w przypadku stypendiów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 i 4 – do 5 miesięcy od października 
do lutego w semestrze zimowym oraz do 4 miesięcy od marca do czerwca w semestrze letnim, 
z zastrzeżeniem § 24 pkt 4 oraz § 24a pkt 3 i 4.”, 

3) w § 20 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku gdy orzeczenie o niepełnosprawności albo orzeczenie o stopniu niepełnosprawności 
zostało wydane na czas określony, stypendium dla osób niepełnosprawnych przyznaje się na okres 
nie dłuższy niż do ostatniego dnia miesiąca, w którym upływa termin ważności tego orzeczenia.”, 

4) w § 20 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Jeżeli okres, na jaki zostało przyznane stypendium dla osób niepełnosprawnych, jest zależny od 
terminu ważności orzeczenia o niepełnosprawności lub orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, 
okres wskazany w decyzji ulega przedłużeniu: 

1) w przypadku obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii – na semestr, 

2) w przypadku odwołania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii – na okres 
60 dni od dnia odwołania tego stanu na podstawie decyzji wydanej z urzędu.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


